Szpital Ars Medical

Poniedziatek 08.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki jeczmienne na mleku, serek
biaty, szynka chuda, ser zotty,
satata, pomidor, masto, chleb,
herbata

Barszcz biaty na kietbasie, pankejki
z sosem waniliowym, kompot

Satata, ogérek kiszony, pasta
miesna, wedlina chuda, masto,
chleb, herbata, satatka z tunczyka
z brokutami, jajkiem, cebulkg i
kukurydza

Owoc

Czwartek 11.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Niedziela

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki owsiane na mleku, serek
biaty, satata, wedlina chuda
drobiowa, jajko gotowane,
pomidor koktajlowy, masto, chleb,
herbata

Barszcz czerwony, ziemniaki, udko
pieczone w piecu, suréwka z
kapusty pekinskiej, kompot

Satata, satatka szwedzka, wedlina,
serek biaty, masto, chleb, herbata,
satatka jarzynowa

Jogurt owocowy

14.04

Ptatki kukurydziane na mleku,
serek biaty, wedlina chuda, jajka
gotowane, satata, pomidor mini,
masto, chleb, herbata

Ros6t z makaronem, ryz biaty,
potrawka drobiowa, marchewka
gotowana, kompot

Satata, pomidor, serek kanapkowy
z ziotami, wedlina chuda, banan,
masto, chleb, herbata

Jogurt weganski

Wtorek 09.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Kaszka manna na mleku, serek
biaty, wedlina chuda, satata,
paréwka na ciepto, satatka z
cieciorka i kukurydza, masto,
chleb, herbata

Zupa pomidorowa z makaronem,
ziemniaki, kotlet drobiowy
panierowany, suréwka z
marchewki i brzoskwini, kompot

Satata, pomidor koktajlowy, serek
fromage, wedlina chuda, pasztet
drobiowy, masto, chleb, herbata,
kluski lane na mleku

Owoc

Pigtek 12.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Kluski na mleku, twarozek biaty,
wedlina wieprzowa, pasztet
pieczony, satata, rzodkiewka,
masto, chleb, herbata

Krupnik warzywny, ziemniaki,
paluszki rybne w sosie greckim,
suréwka z kiszonej kapusty,
kompot

Satata, pomidor, wedlina, pasta
twarogowo-miesna, masto, chleb,
herbata, ryz z musem jabtkowym

Batonik "Dobra Kaloria"

Sroda 10.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Otreby na mleku, twarozek z
jogurtem, rzodkiewka, wedlina
chuda, satata, pasta rybna, masto,
chleb, herbata

Zupa ogorkowa, kasza gryczana,
stek wieprzowy gotowany w sosie
S$mietanowym, suréwka z kapusty
biatej, kompot

Satata, ogorek kiszony, wedlina
chuda, pasta warzywna, masto,
chleb, herbata, makaron penne ze
szpinakiem

Biszkopty, kefir

Sobota 13.04

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki jeczmienne na mleku,
twarozek chudy ze szczypiorkiem,
wedlina chuda, paréwka na ciepto,
satatka szwedzka z cieciorka,
masto, chleb, herbata

Zupa szczawiowa z jajkiem,
ziemniaki, sztuka miesa pieczona
w piecu w sosie wtasnym, buraczki
gotowane, kompot

Satata, pomidor mini, wedlina
chuda, serek fromage, pasztet
drobiowy, masto, chleb, herbata,
gruszka

Jogurt owocowy



Zgodnie z rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1169/2011

w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat zywnosci, w tabeli
ponizej podane sg numery wystepujgcych alergenow, ktére mozna odczytac z
legendy :

. Zboza zawierajgce gluten
Skorupiaki i produkty pochodne
Jaja i produkty pochodne

Ryby i produkty pochodne
Orzeszki ziemne (arachidowe)
Soja i produkty pochodne
Mleko i produkty pochodne
Orzechy

9. Seler i produkty pochodne
10.Gorczyca i produkty pochodne
11.Nasiona sezamu i produkty pochodne
12.Dwutlenek siarki
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13.tubin

14.Mieczaki
08.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,3,4,7,9,10
20:00 Il Kolacja
09.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja
10.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,3,4,7
12:30 Obiad 1,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 1,3,7
11.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,3,7
12:30 Obiad 1,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 7
12.04.2024 Alergeny




7:30 Sniadanie 1,3,7,9
12:30 Obiad 1,3,4,7
17:00 Kolacja 1,3,7
20:00 Il Kolacja 1,5,8,11
13.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7

12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 7
14.04.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,3,7
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,7,
20:00 Il Kolacja 1,6




